

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการใช้พลังงานในหน่วยงานภาครัฐ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลเมืองตาก
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๗,๔๑๖,๔๓๑.-บาท
(เจ็ดล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นหกพันสี่ร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) วันที่ ๒๕ กรกฎาคม ๒๕๖๑
เป็นเงิน ๖,๒๗๒,๕๐๐.-บาท (หกล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)
(ตามรายละเอียดขอบเขตของงาน รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ และตามแบบสรุปราคากลางของ
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นายอัศวิน เกตุแก้ว ประธานกรรมการ
 - ๕.๒ นายวินัย พวงยาว กรรมการ
 - ๕.๓ นายปณัสน์ ชัยเพ็ชร กรรมการ

สรุปราคากลาง

หน่วยงาน เทศบาลเมืองตาก

ประเภท โครงการเพื่อประสิทธิภาพการใช้พลังงานในหน่วยงานภาครัฐ เทศบาลเมืองตาก

เจ้าของงาน เทศบาลเมืองตาก

สถานที่ก่อสร้าง เขตเทศบาลเมืองตาก

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลเมืองตาก

จำนวน 2 แผ่น

ราคากลางเมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม 2561

| ลำดับ ที่ | รายการ | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|--------------|------------------------------------|---|----------|
| 1 | จัดซื้อวัสดุ(หลอดไฟ) | 1,990,038.80 | |
| 2 | งานครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ | 4,282,489.00 | |
| | รวมค่าวัสดุและครุภัณฑ์เป็นเงิน | 6,272,527.80 | |
| | คิดเป็นราคากลางค่าวัสดุและครุภัณฑ์ | 6,272,500.00 | |
| | ตัวอักษร | (หกล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) | |

หมายเหตุ ราคาดังกล่าวเป็นราคาโดยรวมราคาภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว

ลงชื่อ กรรมการ
(นายปณัฏย์ ชัยเพชร) นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ
(นายวินัย พวงยาว) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายอัศวิน เกตุแก้ว) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ เห็นชอบ
(นายอัศวิน เกตุแก้ว) รศ.ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ เห็นชอบ
(นายอนันท์ชัย ทวีเกื้อกูลกิจ) นายกเทศมนตรี

๒๕ กค ๒๕๖๑

ที่ว่าการเพิ่มประสิทธิภาพการใช้พลังงานในหน่วยงานภาครัฐ เทศบาลเมืองตาก
 สถานที่ก่อสร้าง เขตเทศบาลเมืองตาก

แผ่นที่

1

เมื่อ 25-ก.ค.-61

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | หมายเหตุ |
|---|--|----------|-------|------------------|--------------|---------------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | |
| งานจัดซื้อหลอดไฟฟ้ําแสงสว่าง LED พร้อมติดตั้ง | | | | | | |
| 1 | หลอดไฟฟ้ําแสงสว่างชนิด LED Tube (60cm.)ขนาดไม่เกิน 9 วัตต์ | 226.00 | หลอด | 450.00 | 101,700.00 | รวมค่าติดตั้ง |
| 2 | หลอดไฟฟ้ําแสงสว่างชนิด LED Tube (120cm.)ขนาดไม่เกิน 18 วัตต์ | 2,745.00 | หลอด | 500.00 | 1,372,500.00 | รวมค่าติดตั้ง |
| 3 | หลอดไฟฟ้ําแสงสว่างชนิด LED E27 ขนาดไม่เกิน 8 วัตต์ | 600.00 | หลอด | 250.00 | 150,000.00 | รวมค่าติดตั้ง |
| 4 | หลอดไฟฟ้ําแสงสว่างชนิด LED High Bay ขนาดไม่เกิน 80 วัตต์ | 32.00 | หลอด | 10,000.00 | 320,000.00 | รวมค่าติดตั้ง |
| 5 | หลอดไฟฟ้ําแสงสว่างชนิด LED Ceiling ขนาดไม่เกิน 20 วัตต์ | 126.00 | หลอด | 363.80 | 45,838.80 | รวมค่าติดตั้ง |
| 6 | | | | | | |
| 7 | | | | | | |
| 8 | | | | | | |
| 9 | | | | | | |
| 10 | | | | | | |
| 11 | | | | | | |
| 12 | | | | | | |
| 13 | | | | | | |
| รวมยอดยกไป | | | | | 1,990,038.80 | |

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปณัฎฐ์ ชัยพิเชษฐ์)นายกช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวินัย พวงยาว)นายกช่างไฟฟ้าอาวุโส

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอัศวิน เกตุแก้ว)ผู้อำนวยการช่าง

เมื่อ 25-ก.ค.-61

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | หมายเหตุ |
|-----------------------|--|-------|-------|------------------|---------------------|---------------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | |
| รายการครุภัณฑ์ | | | | | | |
| 1 | เครื่องปรับอากาศ Inverter ชนิดติดตั้งผนังขนาด 9000 บีทียู(มีระบบฟอกอากาศ) | 3.00 | ตัว | 15,403.00 | 46,209.00 | รวมค่าติดตั้ง |
| 2 | เครื่องปรับอากาศ Inverter ชนิดติดตั้งผนังขนาด 16000 บีทียู(มีระบบฟอกอากาศ) | 4.00 | ตัว | 23,670.00 | 94,680.00 | รวมค่าติดตั้ง |
| 3 | เครื่องปรับอากาศ Inverter ชนิดแขวนขนาด 18000 บีทียู | 30.00 | ตัว | 33,400.00 | 1,002,000.00 | รวมค่าติดตั้ง |
| 4 | เครื่องปรับอากาศ Inverter ชนิดแขวนขนาด 25000 บีทียู | 11.00 | ตัว | 41,900.00 | 460,900.00 | รวมค่าติดตั้ง |
| 5 | เครื่องปรับอากาศ Inverter ชนิดแขวนขนาด 26000 บีทียู | 1.00 | ตัว | 41,900.00 | 41,900.00 | รวมค่าติดตั้ง |
| 6 | เครื่องปรับอากาศ Inverter ชนิดแขวนขนาด 30000 บีทียู | 27.00 | ตัว | 46,400.00 | 1,252,800.00 | รวมค่าติดตั้ง |
| 7 | เครื่องปรับอากาศ Inverter ชนิดแขวนขนาด 36000 บีทียู | 22.00 | ตัว | 54,400.00 | 1,196,800.00 | รวมค่าติดตั้ง |
| | เครื่องปรับอากาศ Inverter ชนิดแขวนขนาด 40000 บีทียู | 3.00 | ตัว | 62,400.00 | 187,200.00 | รวมค่าติดตั้ง |
| | รวม | | | | 4,282,489.00 | |

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปณัฏฐ์ ชัยสิทธิ์)นายกฯฝ่ายไฟฟ้าชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวินัย พวงยาว)นายกฯฝ่ายไฟฟ้าอาวุโส

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอัศวิน เกตุแก้ว)ผู้อำนวยการกองช่าง